
TROFEO TRIONE
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MDFAA0056 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 43952

COD. ORGANIZZATORI 00260 NOME SOCIETA' S.C. VAL D'AYAS ASD
LOCALITA' CHAMPOLUC-AYAS DATA 15/ 1/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO FISANOTTI C. 13763 NOME PISTA OSTAFA 2
ARBITRO REVIL S. 42141 PARTENZA 2380 m
DIRETTORE DI GARA FALCHERO A. 11805 ARRIVO 2155 m

DISLIVELLO 225 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/024/VA/A

TRACCIATORE ABBOVE D.
APRIPISTA - A - CORTE B. - B - BENVENUTO S.

NUMERO DI PORTE 28 27
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C A: 1°C

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER D - FEMMINILE

1 1 12813 PERSICO Roberta Maria 152.66 1964 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 55.02 0.00 309
2 9 43630 BERTOLAZZI Silvia 188.96 2001 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 56.60 29.00 275
3 10 44749 OTTOZ Astrid 239.43 2002 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 57.10 38.18 240
4 7 47426 TORTA Virginia 181.27 2003 VA 00182 S.C. CHAMOIS A.S.D. 57.56 46.63 206
5 8 47298 FERRI Laura 183.03 2003 VA 00182 S.C. CHAMOIS A.S.D. 58.15 57.46 172
6 6 47196 CRAVERO Marta 175.95 2003 VA 00182 S.C. CHAMOIS A.S.D. 58.20 58.38 137
7 3 18695 MORSELLI Silvia 100.00 1969 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 1'01.39 116.93 103
8 11 44377 BOMBACI Alessia 317.08 2002 AOC 00723 S.C. IVREA A.S.D. 1'02.05 129.05 69
9 4 688423 ZUCCALA' Chiara 274.97 1969 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 1'16.79 399.63 34

ISCRITTI ....... 11

NON PARTITI .... 1

5 46907 CAUCINO Carolina Maria 142.85 2003 VA 00182 S.C. CHAMOIS A.S.D.

NON ARRIVATI ... 1

2 18528 JACQUEMOD Clementina 127.64 1969 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 10.30 LA GIURIA

15-01-2022  /  CHAMPOLUC-AYAS G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO TRIONE
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MCMAA0055 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 43952

COD. ORGANIZZATORI 00260 NOME SOCIETA' S.C. VAL D'AYAS ASD
LOCALITA' CHAMPOLUC-AYAS DATA 15/ 1/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO FISANOTTI C. 13763 NOME PISTA OSTAFA 2
ARBITRO REVIL S. 42141 PARTENZA 2380 m
DIRETTORE DI GARA FALCHERO A. 11805 ARRIVO 2155 m

DISLIVELLO 225 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/024/VA/A

TRACCIATORE ABBOVE D.
APRIPISTA - A - CORTE B. - B - BENVENUTO S.

NUMERO DI PORTE 28 27
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C A: 1°C

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER C - MASCHILE

1 14 5309 VOYAT Enrico 10.00 1954 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 52.87 0.00 311
2 16 9349 LAMI Guido 18.25 1960 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VA 53.22 6.69 283
3 17 6666 GATTI Sergio 50.61 1957 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 57.89 95.90 254
4 19 9715 ICCARDI Maurizio 134.01 1961 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 58.37 105.07 226
5 20 8467 SAVOIA Fabio Massimo 149.52 1959 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 58.73 111.95 198
6 21 108851 CALABRESE Fabio Massimo 189.62 1961 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S 58.74 112.14 170
7 12 942 ZAMPIERI Pietro Guido 154.92 1942 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 59.72 130.86 141
8 22 9497 CAVALIERI Carlo Silvano 228.16 1960 VA 03668 CERVINIA MASTER SKI A 1'01.50 164.86 113
9 15 5428 PANICO Claudio 286.30 1955 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 1'07.31 275.85 85

10 23 8173 VASSENA Angelo 290.48 1959 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 1'07.71 283.50 57
11 24 6750 NOBILI Maurizio 375.30 1957 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 1'12.83 381.31 28

ISCRITTI ....... 13

NON PARTITI .... 2

13 1671 BACCHETTI Paolo Michelangelo 206.70 1946 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL
18 8972 GIACOLETTO Giampiero Luigi G 88.97 1960 AOC 03172 SKI CLUB GRAN PARADIS

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 10.30 LA GIURIA

15-01-2022  /  CHAMPOLUC-AYAS G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO TRIONE
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MBMAA0054 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 43952

COD. ORGANIZZATORI 00260 NOME SOCIETA' S.C. VAL D'AYAS ASD
LOCALITA' CHAMPOLUC-AYAS DATA 15/ 1/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO FISANOTTI C. 13763 NOME PISTA OSTAFA 2
ARBITRO REVIL S. 42141 PARTENZA 2380 m
DIRETTORE DI GARA FALCHERO A. 11805 ARRIVO 2155 m

DISLIVELLO 225 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/024/VA/A

TRACCIATORE ABBOVE D.
APRIPISTA - A - CORTE B. - B - BENVENUTO S.

NUMERO DI PORTE 28 27
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C A: 1°C

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER B - MASCHILE

1 26 15110 LORATI Paolo Giovanni 18.00 1966 AC 00038 S.C. PONTE DI LEGNO A 50.71 0.00 321
2 27 12096 VENEGONI Mario 53.48 1963 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 52.33 32.27 306
3 25 15324 AGUETTAZ Giorgio 30.75 1966 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 53.13 48.20 290
4 36 18521 TOMASI Michele 75.93 1969 AC 00038 S.C. PONTE DI LEGNO A 54.05 66.52 275
5 40 21480 PUCCI Giulio 140.07 1971 VA 00182 S.C. CHAMOIS A.S.D. 54.41 73.69 260
6 37 688424 PIROTTA Roberto 85.78 1969 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 55.13 88.03 245
7 28 15651 AGLIETTA Umberto 109.16 1966 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 55.28 91.02 229
8 41 21543 AVANZA Marco Mario 141.66 1971 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 55.82 101.78 214
9 39 18495 GRANGE Marco 139.14 1969 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 56.26 110.54 199

10 38 684759 RIVOLTA Marco Franco 134.99 1969 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 57.38 132.85 183
11 29 11667 CIANCALEONI Alberto 112.14 1963 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 57.82 141.61 168
12 30 14693 BOSISIO Stefano 139.82 1965 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 57.94 144.00 153
13 32 665644 TENAN Claudio Pietro 188.05 1964 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 58.19 148.98 138
14 31 14834 MANTOVANI Marco 144.31 1966 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 59.07 166.51 122
15 45 21828 PRADA Rolando 215.09 1972 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 59.25 170.09 107
16 46 681322 MERLO Massimiliano Pierlui 240.24 1973 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 59.38 172.68 92
17 33 677724 RINALDINI Paolo 195.92 1963 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 1'00.55 195.99 76
18 47 22721 PASTORE Francesco 300.81 1972 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 1'01.13 207.54 61
19 48 664873 SCARONE Pietro Giuseppe Fern 391.96 1974 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 1'05.40 292.58 46
20 42 684633 CAMPELLONE Matteo 250.61 1970 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 1'05.73 299.16 31
21 35 11843 PEDROTTI Emanuele 1963 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 1'10.72 398.54 15

ISCRITTI ....... 25

NON PARTITI .... 2

34 665642 ZECCHI Roberto Francesco 300.95 1963 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL
43 688430 MAZZINI Massimo 1969 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D

NON ARRIVATI ... 2

44 22856 VOYAT Jean Paul 14.00 1973 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D.
49 684426 BENIAMINI Andrea 1975 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D

SQUALIFICATI ... 0

15-01-2022  /  CHAMPOLUC-AYAS G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO TRIONE
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMAA0051 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 43952

COD. ORGANIZZATORI 00260 NOME SOCIETA' S.C. VAL D'AYAS ASD
LOCALITA' CHAMPOLUC-AYAS DATA 15/ 1/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO FISANOTTI C. 13763 NOME PISTA OSTAFA 2
ARBITRO REVIL S. 42141 PARTENZA 2380 m
DIRETTORE DI GARA FALCHERO A. 11805 ARRIVO 2155 m

DISLIVELLO 225 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/024/VA/A

TRACCIATORE ABBOVE D.
APRIPISTA - A - CORTE B. - B - BENVENUTO S.

NUMERO DI PORTE 28 27
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C A: 1°C

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

1 50 27467 RAVANO Emanuele 24.35 1978 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 47.32 0.00 319
2 57 44990 BAL Matteo 128.04 2002 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 49.01 36.07 302
3 55 53129 CUGNOD Kevin 132.12 2005 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 49.53 47.17 285
4 59 48562 ORTA Nicola 166.46 2004 VA 00182 S.C. CHAMOIS A.S.D. 50.31 63.82 269
5 61 47277 ZANI Nicolo' 182.68 2003 VA 00182 S.C. CHAMOIS A.S.D. 50.68 71.72 252
6 56 36825 GIACOLETTO Fabio 116.66 1994 AOC 03172 SKI CLUB GRAN PARADIS 50.83 74.92 235
7 60 47509 MAIONE Filippo 167.68 2003 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 50.86 75.56 218
8 63 46480 DE PAOLIS Federico 208.37 2003 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 52.00 99.89 201
9 51 28551 MINOLI Giacomo 134.45 1979 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 52.16 103.31 185

10 64 46316 BRUGNOLI Edoardo 208.49 2003 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 52.30 106.29 168
58 47368 GIANCHINI Nicolo' 164.30 2003 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 52.30 106.29 168

12 68 47081 MICELI Simone 393.14 2003 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 52.47 109.92 134
13 65 39960 GREGORI Riccardo 218.38 1998 AOC 00723 S.C. IVREA A.S.D. 53.02 121.66 118
14 66 48503 BOMBACI Leonardo 237.03 2004 AOC 00723 S.C. IVREA A.S.D. 53.54 132.76 101
15 70 50564 CRAVERO Pietro 2005 VA 00182 S.C. CHAMOIS A.S.D. 54.09 144.50 84
16 71 50364 BAUSANO Gianluca 2005 AOC 03172 SKI CLUB GRAN PARADIS 56.37 193.16 67
17 53 673003 PELLEGRINO Mauro 238.61 1986 AOC 00383 S.C. NOVEIS A.S.D. 57.58 218.99 50
18 54 683728 NESPOLI Giuseppe 365.96 1988 VA 03668 CERVINIA MASTER SKI A 59.72 264.67 34
19 52 686369 DU CHENE DE VERE Nicolo' And 1978 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 1'01.61 305.01 17

ISCRITTI ....... 22

NON PARTITI .... 2

62 51851 CORRAO Filippo 205.54 2005 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D
67 52522 PANICO Andrea 284.67 2005 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D

NON ARRIVATI ... 1

69 103876 BONO ROCH Simone 2005 AOC 03172 SKI CLUB GRAN PARADIS

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 10.30 LA GIURIA
15-01-2022  /  CHAMPOLUC-AYAS G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO TRIONE
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MDFAA0062 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 43952

COD. ORGANIZZATORI 00260 NOME SOCIETA' S.C. VAL D'AYAS ASD
LOCALITA' CHAMPOLUC-AYAS DATA 15/ 1/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO FISANOTTI C. 13763 NOME PISTA OSTAFA 2
ARBITRO REVIL S. 42141 PARTENZA 2380 m
DIRETTORE DI GARA FALCHERO A. 11805 ARRIVO 2155 m

DISLIVELLO 225 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/024/VA/A

TRACCIATORE ABBOVE D.
APRIPISTA - A - CORTE B. - B - BENVENUTO S.

NUMERO DI PORTE 28 27
ORA DI PARTENZA 11.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1°C A: 2°C

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER D - FEMMINILE

1 8 47298 FERRI Laura 183.03 2003 VA 00182 S.C. CHAMOIS A.S.D. 54.80 0.00 310
2 1 12813 PERSICO Roberta Maria 152.66 1964 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 54.94 2.58 279
3 2 18528 JACQUEMOD Clementina 127.64 1969 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 56.81 37.05 248
4 7 47426 TORTA Virginia 181.27 2003 VA 00182 S.C. CHAMOIS A.S.D. 56.82 37.23 217
5 9 43630 BERTOLAZZI Silvia 188.96 2001 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 57.18 43.86 186
6 10 44749 OTTOZ Astrid 239.43 2002 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 58.23 63.22 155
7 6 47196 CRAVERO Marta 175.95 2003 VA 00182 S.C. CHAMOIS A.S.D. 59.69 90.13 124
8 3 18695 MORSELLI Silvia 100.00 1969 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 1'01.14 116.85 93
9 11 44377 BOMBACI Alessia 317.08 2002 AOC 00723 S.C. IVREA A.S.D. 1'04.99 187.81 62

10 4 688423 ZUCCALA' Chiara 274.97 1969 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 1'13.13 337.83 31

ISCRITTI ....... 11

NON PARTITI .... 1

5 46907 CAUCINO Carolina Maria 142.85 2003 VA 00182 S.C. CHAMOIS A.S.D.

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 11.55 LA GIURIA

15-01-2022  /  CHAMPOLUC-AYAS G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO TRIONE
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MCMAA0061 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 43952

COD. ORGANIZZATORI 00260 NOME SOCIETA' S.C. VAL D'AYAS ASD
LOCALITA' CHAMPOLUC-AYAS DATA 15/ 1/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO FISANOTTI C. 13763 NOME PISTA OSTAFA 2
ARBITRO REVIL S. 42141 PARTENZA 2380 m
DIRETTORE DI GARA FALCHERO A. 11805 ARRIVO 2155 m

DISLIVELLO 225 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/024/VA/A

TRACCIATORE ABBOVE D.
APRIPISTA - A - CORTE B. - B - BENVENUTO S.

NUMERO DI PORTE 28 27
ORA DI PARTENZA 11.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1°C A: 2°C

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER C - MASCHILE

1 14 5309 VOYAT Enrico 10.00 1954 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 51.97 0.00 311
2 16 9349 LAMI Guido 18.25 1960 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VA 52.90 18.07 283
3 17 6666 GATTI Sergio 50.61 1957 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 55.02 59.27 254
4 12 942 ZAMPIERI Pietro Guido 154.92 1942 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 58.00 117.19 226
5 19 9715 ICCARDI Maurizio 134.01 1961 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 58.20 121.08 198
6 20 8467 SAVOIA Fabio Massimo 149.52 1959 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 58.46 126.13 170
7 21 108851 CALABRESE Fabio Massimo 189.62 1961 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S 59.21 140.70 141
8 22 9497 CAVALIERI Carlo Silvano 228.16 1960 VA 03668 CERVINIA MASTER SKI A 1'01.88 192.59 113
9 23 8173 VASSENA Angelo 290.48 1959 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 1'06.07 274.02 85

10 15 5428 PANICO Claudio 286.30 1955 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 1'06.23 277.13 57
11 24 6750 NOBILI Maurizio 375.30 1957 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 1'11.49 379.36 28

ISCRITTI ....... 13

NON PARTITI .... 2

13 1671 BACCHETTI Paolo Michelangelo 206.70 1946 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL
18 8972 GIACOLETTO Giampiero Luigi G 88.97 1960 AOC 03172 SKI CLUB GRAN PARADIS

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 11.55 LA GIURIA

15-01-2022  /  CHAMPOLUC-AYAS G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO TRIONE
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MBMAA0060 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 43952

COD. ORGANIZZATORI 00260 NOME SOCIETA' S.C. VAL D'AYAS ASD
LOCALITA' CHAMPOLUC-AYAS DATA 15/ 1/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO FISANOTTI C. 13763 NOME PISTA OSTAFA 2
ARBITRO REVIL S. 42141 PARTENZA 2380 m
DIRETTORE DI GARA FALCHERO A. 11805 ARRIVO 2155 m

DISLIVELLO 225 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/024/VA/A

TRACCIATORE ABBOVE D.
APRIPISTA - A - CORTE B. - B - BENVENUTO S.

NUMERO DI PORTE 28 27
ORA DI PARTENZA 11.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1°C A: 2°C

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER B - MASCHILE

1 44 22856 VOYAT Jean Paul 14.00 1973 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 49.91 0.00 321
2 26 15110 LORATI Paolo Giovanni 18.00 1966 AC 00038 S.C. PONTE DI LEGNO A 50.70 15.99 306
3 27 12096 VENEGONI Mario 53.48 1963 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 52.34 49.17 290
4 40 21480 PUCCI Giulio 140.07 1971 VA 00182 S.C. CHAMOIS A.S.D. 52.93 61.11 275
5 37 688424 PIROTTA Roberto 85.78 1969 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 53.62 75.08 260
6 28 15651 AGLIETTA Umberto 109.16 1966 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 54.24 87.62 245
7 36 18521 TOMASI Michele 75.93 1969 AC 00038 S.C. PONTE DI LEGNO A 54.72 97.34 229
8 41 21543 AVANZA Marco Mario 141.66 1971 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 54.95 101.99 214
9 39 18495 GRANGE Marco 139.14 1969 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 55.56 114.34 199

10 29 11667 CIANCALEONI Alberto 112.14 1963 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA 55.77 118.59 183
11 31 14834 MANTOVANI Marco 144.31 1966 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 57.73 158.25 168
12 32 665644 TENAN Claudio Pietro 188.05 1964 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 58.05 164.72 153
13 46 681322 MERLO Massimiliano Pierlui 240.24 1973 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 58.79 179.70 138
14 30 14693 BOSISIO Stefano 139.82 1965 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 58.87 181.32 122
15 33 677724 RINALDINI Paolo 195.92 1963 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 59.06 185.16 107
16 45 21828 PRADA Rolando 215.09 1972 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 1'00.31 210.46 92
17 47 22721 PASTORE Francesco 300.81 1972 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 1'00.64 217.14 76
18 38 684759 RIVOLTA Marco Franco 134.99 1969 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 1'02.00 244.66 61
19 42 684633 CAMPELLONE Matteo 250.61 1970 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 1'05.84 322.37 46
20 35 11843 PEDROTTI Emanuele 1963 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 1'08.55 377.21 31
21 49 684426 BENIAMINI Andrea 1975 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 1'22.61 661.73 15

ISCRITTI ....... 25

NON PARTITI .... 2

34 665642 ZECCHI Roberto Francesco 300.95 1963 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL
43 688430 MAZZINI Massimo 1969 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D

NON ARRIVATI ... 2

25 15324 AGUETTAZ Giorgio 30.75 1966 VA 01883 S.C. MASTER TEAM PILA
48 664873 SCARONE Pietro Giuseppe Fern 391.96 1974 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D

SQUALIFICATI ... 0

15-01-2022  /  CHAMPOLUC-AYAS G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO TRIONE
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMAA0057 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 43952

COD. ORGANIZZATORI 00260 NOME SOCIETA' S.C. VAL D'AYAS ASD
LOCALITA' CHAMPOLUC-AYAS DATA 15/ 1/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO FISANOTTI C. 13763 NOME PISTA OSTAFA 2
ARBITRO REVIL S. 42141 PARTENZA 2380 m
DIRETTORE DI GARA FALCHERO A. 11805 ARRIVO 2155 m

DISLIVELLO 225 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/024/VA/A

TRACCIATORE ABBOVE D.
APRIPISTA - A - CORTE B. - B - BENVENUTO S.

NUMERO DI PORTE 28 27
ORA DI PARTENZA 11.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1°C A: 2°C

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

1 50 27467 RAVANO Emanuele 24.35 1978 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 47.81 0.00 320
2 59 48562 ORTA Nicola 166.46 2004 VA 00182 S.C. CHAMOIS A.S.D. 49.55 36.76 304
3 57 44990 BAL Matteo 128.04 2002 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 49.71 40.14 288
4 55 53129 CUGNOD Kevin 132.12 2005 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 50.02 46.69 272
5 60 47509 MAIONE Filippo 167.68 2003 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 50.45 55.77 256
6 61 47277 ZANI Nicolo' 182.68 2003 VA 00182 S.C. CHAMOIS A.S.D. 50.48 56.40 240
7 68 47081 MICELI Simone 393.14 2003 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 51.98 88.09 224
8 65 39960 GREGORI Riccardo 218.38 1998 AOC 00723 S.C. IVREA A.S.D. 52.18 92.32 208
9 56 36825 GIACOLETTO Fabio 116.66 1994 AOC 03172 SKI CLUB GRAN PARADIS 52.24 93.59 192

10 51 28551 MINOLI Giacomo 134.45 1979 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 52.90 107.53 176
11 64 46316 BRUGNOLI Edoardo 208.49 2003 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 53.05 110.70 160
12 58 47368 GIANCHINI Nicolo' 164.30 2003 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 53.56 121.47 144
13 63 46480 DE PAOLIS Federico 208.37 2003 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 53.58 121.89 128
14 66 48503 BOMBACI Leonardo 237.03 2004 AOC 00723 S.C. IVREA A.S.D. 53.97 130.13 112
15 70 50564 CRAVERO Pietro 2005 VA 00182 S.C. CHAMOIS A.S.D. 54.44 140.06 96
16 71 50364 BAUSANO Gianluca 2005 AOC 03172 SKI CLUB GRAN PARADIS 57.04 194.99 80
17 53 673003 PELLEGRINO Mauro 238.61 1986 AOC 00383 S.C. NOVEIS A.S.D. 57.31 200.69 64
18 52 686369 DU CHENE DE VERE Nicolo' And 1978 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 1'00.55 269.14 48
19 54 683728 NESPOLI Giuseppe 365.96 1988 VA 03668 CERVINIA MASTER SKI A 1'00.74 273.15 32
20 69 103876 BONO ROCH Simone 2005 AOC 03172 SKI CLUB GRAN PARADIS 1'01.06 279.91 16

ISCRITTI ....... 22

NON PARTITI .... 2

62 51851 CORRAO Filippo 205.54 2005 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D
67 52522 PANICO Andrea 284.67 2005 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 11.55 LA GIURIA
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